TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  SS-PEO11/2024

Após analisado o resultado cia licitação na modalidade Fregão ng SS-PEO11/2024,

referente ao Processo Administrativo ng 00009.20240712/0001-00, o(a) Sr(a). HELOISA

REJANE VERAS DE SOUSA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da

Lei n9  14.133 de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)

respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

11.884.444/0006-68 - PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA.
Adjudicado para PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA. inscrita no CNPJ/MF:

11.884.444/0006-68, pelo melhor valor de R$ 253.400,00 (duzentos e cinquenta e três mil,

quatrocentos reais), em 18/09/2024.

30.536.715/0001-24 - LIZARD SERVICOS EIRELI
Adjudicado para LIZARD SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 30.536.715/0001-24, pelo melhor

valor de R$ 521.800,00 (quinhentos e vinte e um mil, oitocentos reais), em 18/09/2024.

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE
SIMPLES, COM TRAÇÃO 4x4, ZERO
KM, AIRBAG P1 OS OCUPANTES DA
CABINE. FREIO C/ (A.B.S)NAS
QUATRO RODAS, MODELO DO ANO

TOYOTA 	2
356.333,3 260.900.0

DA CONTRATAÇÃO OU ANO 	 3 	 O00 	UND

POSTERIOR, 	ADAPTADO 	P1
AMBULÂNCIA 	DE 	SIMPLES
REMOÇÃO,IMPLEMENTADO COM BAÚ

DE ALUMÍNIO OU FIBRA DE VIDRO

VALOR TOTAL 	521.800,00

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

VEÍCULO ZERO KM, TIPO
FURGONETA, MODELO DO ANO DA
CONTRATAÇÃO OU DO ANO
POSTERIOR, ADAPTADO PARA

AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO
2 	TIPO A, NA COR BRANCA. MOTOR 	Peugeot 	2,00 	UND

COM POTÊNCIA MINIMA DE 1.4, A
PARTIR DE 85CV, BICOMBUST3VEL
(FLEX), 	AR 	CONDICIONADO
ORIGINAL DE FÁBRICA, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA.

VALOR TOTAL 	253.400,00

HELOISA REJA E VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

1 ,  521.800,00

172.630,0 126.700,0
o 	o 253.400,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N 55-PEO11/2024

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedi mentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). HELOISA
REJANE VERAS DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico n SS-PEO1I/2024, referente ao Processo Administrativo 0
00009.20240712/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.884.444/0006-68 - PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA.
Homologado para PIGALLE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA. inscrita no CNPJ/MF:
11.884.444/0006-68, pelo melhor valor de R$ 253.400,00 (duzentos e cinquenta e três mil,
quatrocentos reais), em 18/09/2024.

30.536.715/0001-24 - LIZARD SERVICOS EIRELI
Homologado para LIZARD SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJÍMF: 30.536.715/0001-24, pelo
melhor valor de R$ 521.800,00 (quinhentos e vinte e um mil, oitocentos reais), em 18/09/2024.

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE
SIMPLES, COM TRAÇÃO 4x4, ZERO
KM, AIR-BAG P1 OS OCUPANTES DA
CABINE. FREIO C/ (A.B.S)NAS
QUATRO RODAS, MODELO DO ANO

TOYOTA 	2,00 	UND
356333.3 260900,0

521.800,00 DA CONTRATAÇÃO OU ANO 	 3 	 O
POSTERIOR, 	ADAPTADO 	P1
AMBULÂNCIA 	DE 	SIMPLES
REMOÇÃO,IMPLEMENTADO COM BAÜ
DE ALUMÍNIO OU FIBRA DE VIDRO

VALOR TOTAL 	521.800,00

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

VEÍCULO ZERO KM, TIPO
FURGONETA, MODELO DO ANO DA
CONTRATAÇÃO OU DO ANO
POSTERIOR, ADAPTADO PARA
AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO

2 	TIPO A, NA COR BRANCA, MOTOR 	Peugeot 	2,00 	UND
COM POTÊNCIA MINIMA DE 1.4, A
PARTIR DE 85CV, BICOMBUSTIVEL
(FLEX), 	AR 	CONDICIONADO
ORIGINAL DE FÁBRICA, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA.

VALOR TOTAL 	253.400,00

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

172.630,0 126.700,0
O 	 O

253.400,00